


Zubehör für Bagger

Hydraulikhämmer   Sortierfgreifer

Bohren / Rammen

Kompressor   Stromerzeuger

Druckluftwerkzeuge

Elektro Schlagwerkzeuge

Rüttelplatten / Vibrationsstampfer 

Betongeräte

Bauwerkzeuge

DiamantwerkzeugeMinibagger    Radlader    Dumper    Siebanlage

Hydraulikhammer  

Hydraulikhammer  

Hydraulikhammer

Sortiergreifer

Sortiergreifer  

Sortiergreifer  

150 kg

300 kg

400 kg

220 kg

500 kg

1000 kg

Typ   

Kompressor 3m   Anhänger

Stromerzeuger 7 kVA  

Stromerzeuger 6 kVA  Anhänger

pro Tag*

     

3

Typ   

Drucklufthammer

Luftschlauch  

  Gewicht 

25 kg

 20 m

pro Tag*

Meißel werden pro Stück berechnet

Typ   

Schlaghammer
Gewicht 

 11 kg

  

pro Tag*

Meißel werden pro Stück berechnet

Typ   

Innenrüttler Beton

Betonmischer 220 V

pro Tag*

     

Typ   

Steinknacker

Raumentfeuchter

Schüttrohre Satz mit Trichter

pro Tag*

Minibagger inkl. 1x Tieflöffel nach Wahl

Typ   

Diamantenbohrkronen / Abnutzung

Diamantenscheibe / Abnutzung

Typ   

Nassschneidetisch

Fliesenschneidetisch

Kernbohrgerät mit Ständer

Kernbohrgerät ohne Ständer

Mauernutfräse

pro Tag*

pro mm

Gartengeräte

Typ   

Vertikutierer Benzin Profi

Gartenhacke Benzin

Gartenfräse Benzin

Gartenwalze

Saatgutwagen

Heckenschere Benzin

Motorsense Benzin

Erdbohrer Benzin 1 Mann

Erdbohrer Benzin 2 Mann

Holzspalter Elektro max. 1m Spaltlänge

Holzspalter Benzin max. 1m Spaltlänge

pro Tag*

Arbeitsbühnen

Wir beraten Sie gerne... *Alle Mietpreise verstehen sich netto zuzügl.gesetzl.MwSt.
VERLEIHFIX

Transportmittel

Typ   

Anhänger - Kasten / offen 

Anhänger mit Rampen

Anhänger mit Rampen

Anhänger PKW Transport 

Anhänger mit Rampen

Auffahrrampen

  Gewicht 

 800 kg

2500 kg

2600 kg

3000 kg

3500 kg

4,3 t

pro Tag*

Typ   

Rüttelplatte

Rüttelplatte

Rüttelplatte elektro

Rüttelplatte Vor-Rück

Rüttelplatte Vor-Rück

Vibrationsstampfer 

Vibrationsstampfer elektro

Vulkolanplatten 

  Gewicht 

 60 kg

80 kg

110 kg

180 kg

425 kg

70 kg

70 kg

pro Tag*

Typ   

Kettenbagger 

Minibagger 

Minibagger

Minibagger 

Minibagger  

Minibagger  

Minibagger 

Minibagger 

Minibagger

Radlader R065

Radlader Kramer 5035

Siebanlage REMAV

Kettendumper 3 Seitenkipper

Kettendumper Selbstlader

Gewicht

12,5 t

8 t

6 t

5 t

3,5 t

2,7 t

1,9 t

1,8 t

1 t

5 t

1,8 t

2,5 t

0,8 t

0,7 t

pro Tag*

Typ   

Tieflöffel 30-90 cm

Grabenschwenklöffel, hydr.MS01

Grabenschwenklöffel, hydr.MS03

Grabenschwenklöffel, hydr.MS08

Grabenräumlöffel, starr

Sieblöffel MS01

Sieblöffel MS03

Sieblöffel MS08

Roderechen MS03  2,7 t   3,5 t 

Roderechen MS03    5 t      6 t 

pro Tag*

*

*

*

*

*

Typ   

Gelenk-Arbeitsbühne 1,7 t

Gelenk-Arbeitsbühne 2,2 t

LKW Arbeitsbühne 3,5 t

Länge

14,5 m

17,5 m

20 m

pro Tag*

Erdbohrgerät für Minibagger 3 t - 8 t.

Verlängerung 1 Meter

Pfahlramme für Minibagger 2,7 t - 3,5 t

pro Tag*

    

pro Tag*

    


